
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

terça-feira, 14 de dezembro de 2021 Ano VI - Edição nº 00767 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BBB6AB443A006EB07794F832A6F32EF



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 018/2021 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2021 - “ESTABELECE O CRONOGRAMA DE MATRÍCULA PARA O ANO LETIVO DE

2022 PARA OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE SOUTO SOARES – BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

• 02 ADITIVO DE PRAZO LMS

• DECRETO 208/2021
PORTARIAS

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BBB6AB443A006EB07794F832A6F32EF



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Portaria

 
Portaria nº 018/2021 de 13 de dezembro de 2021. 

“Estabelece o Cronograma de Matrícula para o  
ano letivo de 2022 para os alunos da Rede 
Municipal de Ensino de Souto Soares – Bahia e 
dá outras providências.” 

   

A Secretária Municipal de Educação do Município de Souto Soares, Estado 

da Bahia, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo artigo 7º do 

Regimento Interno e, considerando a necessidade de estabelecer diretrizes 

norteadoras para o processo de efetivação da matrícula da Rede Municipal de 

Ensino. 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - Estabelecer período para a confirmação da matrícula dos alunos das 

Unidades Escolares Municipais – UEM. 

 

Ação Desenvolvida Instrumento Período 

Matrícula para candidatos à 
Educação Infantil e 1º ano do Ensino 

Fundamental  
Ficha de Matrícula 13 a 22/12/2021

Encaminhamento dos alunos 

aprovados no 5º ano em escolas que 

só ofertam séries iniciais do Ensino 

Fundamental 

Mapa de Encaminhamento 

Acompanhado de Histórico 

Escolar ou Declaração. 

13 a 15/10 

Confirmação na U.E.M que acolherá 

o aluno para sequencia em seus 

estudos nas séries finais do Ensino 

Fundamental. 

 

Termo de 

Responsabilidade 

(assinado pelos 

pais/responsáveis) 

 

15 a 17/12 

 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84292006DC3A5FC68347CA16009CC3DB

terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 
Confirmação de Matrícula dos alunos 

da Rede Municipal aprovados sem 

recuperação. 

Confirmação de Matrícula 

 

13 a 17/12 

Confirmação de Matrícula dos alunos 

da Rede Municipal submetidos a 

recuperação. 

Confirmação de Matrícula 20 a 22/12 

 

§ 1º - Para as escolas que compõem o Sistema Municipal de Ensino de 

Souto Soares, fica estabelecido o período de 13 a 17 de dezembro de 

2021 para a confirmação da matrícula dos alunos já pertencentes à Rede 

Municipal. 

§ 2º - Fica assegurado ao aluno da Rede Municipal de Ensino a gratuidade 

da matrícula. 

§ 3º - Fica assegurada a rematrícula de aluno pertencente à Rede Municipal 

de Ensino mediante a assinatura da confirmação de matrícula pelos pais 

ou responsável.  

§ 4º - Fica assegurada a vaga em outra Unidade Escolar da Rede Municipal 

ao aluno aprovado, pertencente a uma Unidade Escolar que não ofereça 

a série subsequente, mediante transferência e Mapa de Encaminhamento 

enviado pela Escola de origem, anexo desta Portaria, e assinatura do 

termo de Responsabilidade pelos pais ou responsável na escola destino. 

§ 6º - As UEM que não oferecem o 6º ano deverão realizar o 

encaminhamento dos alunos aprovados no 5º ano, acompanhado do 

Histórico Escolar ou declaração, neste caso tendo o máximo de 30 (trinta) 

dias para a devida regularização, observando o prazo estabelecido no 

Cronograma de Matrícula. 

§ 7º - A matrícula do aluno transferido, da própria Rede e de outras redes 

de ensino, só se consolida após a apresentação do respectivo Histórico 

Escolar. 

 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84292006DC3A5FC68347CA16009CC3DB

terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 
Art. 2º - No ato de matrícula, o candidato à Rede Municipal de Ensino deverá 

estar munido dos seguintes documentos: 

o Cópia da Certidão de Registro Civil ou Cédula de identidade, 

acompanhada dos originais para conferência; 

o Cartão do SUS; 

o Cartão de Vacinação. 

 

Art. 3º - Terá prioridade para a matrícula no Ensino Fundamental nos turnos 

matutino e vespertino os alunos na faixa etária de 06 a 14 anos. 

 § 1º - será oferecida nas escolas núcleos turmas de Pré-Escola a crianças a 

partir de 04 anos completos até 31 de março, observando o número de crianças 

mínimo estabelecido nesta portaria. 

 § 2º - O 1º ano do Ensino Fundamental será oferecido a crianças com 06 anos 

de idade, sendo a data corte 31 de março.  

§ 3º - Aluno com idade inferior a 14 anos não poderá ser matriculado em cursos 

de Educação de Jovens e adultos.  

 

Art. 4º - As UEM no decorrer do ano letivo 2022 deverão informar ao 

Departamento responsável pela matrícula na SMESS o movimento de alunos 

admitidos, evadidos e transferidos através de instrumentos próprio. 

Art. 5º - O número de alunos por classe deverá respeitar, a resolução que 

estabelece a Resolução do CME nº 05/2009, a saber. 

 

MODALIDADE PÚBLICO 
Nº DE ALUNOS POR 

TURMA 

Educação Infantil 

0 até 02 anos 6 a 8 alunos 

03 anos 15 alunos 

Pré-Escola (04 e 05 anos) 20 alunos 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84292006DC3A5FC68347CA16009CC3DB

terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Educação 

Fundamental 

1º ao 5º ano 25-30 alunos 

6º ao 9º ano 30-35 alunos 

Multisseriada 22-27 alunos 

 

Art. 6º - As Escolas em tempo integral integrada, seguirão o mesmo Cronograma 

de Matrícula estabelecido por esta Portaria. 

 

Art. 7º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

 

 

Zaira Barbosa de Souza Andrade 

Secretária Municipal de Educação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84292006DC3A5FC68347CA16009CC3DB

terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO 

 

 

 

 
 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84292006DC3A5FC68347CA16009CC3DB

terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 
 

 

 

 

MAPA DE ENCAMINHAMENTO DE ALUNOS POR TEMINALIDADE 

Escola de Origem: 

Escola de Destino: 

Alunos Concluintes:                           Pré-Escola                     5º ano 

Nº Matrícula Nome do aluno/aluna Documento Encaminhado 

          Histórico           Declaração 

          Histórico           Declaração 

          Histórico           Declaração 

          Histórico           Declaração 

          Histórico           Declaração 

          Histórico           Declaração 

          Histórico           Declaração 

         Histórico           Declaração

         Histórico           Declaração

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84292006DC3A5FC68347CA16009CC3DB

terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 
         Histórico           Declaração

         Histórico           Declaração

 

Local e data                             Assinatura do Responsável pela informação 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84292006DC3A5FC68347CA16009CC3DB

terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Termo Aditivo

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, 1º Andar, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 10.367.025/0001‐81   – Telefax: (075) 3339‐2134 
 

 

 

1 
 

02º TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 024/2020PS-FME 
REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2019 
 
CONSIDERANDO que o objeto do Contrato encontra-se em fase de execução com a totalidade dos seus saldos e que permanecem os motivos 
ensejadores da celebração dos Contratos, que ora é aditivado; 
 
CONSIDERANDO que o contrato fora assinado em 23/01/2020, com vencimento em 31/12/2020; 
 
CONSIDERANDO que os Aditivos não trarão prejuízos à administração, o que representa a observância ao princípio da economicidade; 
 
CONSIDERANDO que o MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES possui a integralidade dos recursos orçamentários para o cumprimento da 
execução do Contrato; 
 
CONSIDERANDO o quanto contido no parecer da Procuradoria Geral do Município que opina pela legalidade do presente Termo. 
 
RESOLVEM celebrar entre si, o SEGUNDO TERMO ADITIVO ao contrato citado, firmado em 23/01/2020, com a Empresa LMS 

EMPREENDIMENTOS EIRELI, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº 25.530.385/0001-20, com sede à Rua Vital Silva 

Dourado, nº 58, Centro, João Dourado/BA, CEP: 44.920-000, cujo objeto é a prestação dos serviços de transporte escolar dos alunos 

matriculados na Rede Pública Municipal de Ensino, bem como da Rede Estadual mediante convênio, na zona rural e urbana do Município de 

Souto Soares, mediante Cláusulas e condições seguintes: 

 

CLÁUSULA PRIMEIRA 
 
Constitui objeto deste 2º Termo Aditivo, de comum acordo e, tendo em vista a necessidade do CONTRATANTE, na Prestação de Serviço pela 
CONTRATADA, a prorrogação do período de vigência do contrato Nº. 024/2020PS-FME de 31/12/2021 até a data de 31/12/2022. 
 

Art. 57. A duração dos contratos regidos por esta Lei ficará adstrita à vigência dos respectivos créditos orçamentários, exceto quanto aos 

relativos: 

II - à prestação de serviços a serem executados de forma contínua, que poderão ter a sua duração prorrogada por iguais e sucessivos períodos 

com vistas à obtenção de preços e condições mais vantajosas para a administração, limitada a sessenta meses; (Redação dada pela Lei nº 9.648, 

de 1998) 
 
CLÁUSULA SEGUNDA 
 
O presente termo aditivo se dá em virtude da necessidade do CONTRATANTE, em dar continuidade a execução do serviço indicado no 
contrato Nº 024/2020PS-FME. 
 
CLÁUSULA TERCEIRA 
 
Ficam mantidas todas as demais cláusulas originais com a inclusão das condições acima estabelecidas. 
 
E por assim estarem acordes assinam o presente instrumento em 02 (três) vias de igual teor e forma, na presença das testemunhas infra 
firmadas. 
 
Souto Soares - Ba, 13 de Dezembro de 2021. 
 
__________________________________             ______________________________________ 
ANDRÉ LUIZ SAMPAIO CARDOSO                         LMS EMPREENDIMENTOS EIRELI 
Prefeito Municipal                                                  CNPJ nº 25.530.385/0001-20 
Contratante       Contratada 
                           
                                       
TESTEMUNHAS: 
 
__________________________________    _____________________________________ 
RG:       RG: 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A5595381C0ADF6CCC9BCA618BF4AC3F

terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Outros

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BBB6AB443A006EB07794F832A6F32EF



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BBB6AB443A006EB07794F832A6F32EF



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BBB6AB443A006EB07794F832A6F32EF



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BBB6AB443A006EB07794F832A6F32EF



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BBB6AB443A006EB07794F832A6F32EF



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BBB6AB443A006EB07794F832A6F32EF



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BBB6AB443A006EB07794F832A6F32EF



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BBB6AB443A006EB07794F832A6F32EF



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BBB6AB443A006EB07794F832A6F32EF



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BBB6AB443A006EB07794F832A6F32EF



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BBB6AB443A006EB07794F832A6F32EF



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BBB6AB443A006EB07794F832A6F32EF



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BBB6AB443A006EB07794F832A6F32EF



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BBB6AB443A006EB07794F832A6F32EF



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BBB6AB443A006EB07794F832A6F32EF



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BBB6AB443A006EB07794F832A6F32EF



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BBB6AB443A006EB07794F832A6F32EF



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BBB6AB443A006EB07794F832A6F32EF



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BBB6AB443A006EB07794F832A6F32EF



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BBB6AB443A006EB07794F832A6F32EF



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BBB6AB443A006EB07794F832A6F32EF



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BBB6AB443A006EB07794F832A6F32EF


		2021-12-14T15:30:03-0300




